
            BỘ CÔNG THƯƠNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 229 /QĐ-CĐCNH                                                  Huế, ngày 27 tháng 01 năm 2015 

                                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng toàn khóa cho học sinh, sinh viên  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP HUẾ 

 

Căn cứ quyết định số 3759/QĐ - BCT ngày 19 tháng 8 năm 2014 của Bộ 

trưởng Bộ Công Thương, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế; 

Căn cứ quy chế công tác học sinh, sinh viên trong các trường đào tạo ban 

hành theo Quyết định số 42/2007/ QĐ - BGDĐT ngày 13 tháng 8 năm 2007 của 

Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc khen thưởng và kỷ luật đối với học 

sinh, sinh viên;  

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 27 tháng 01 năm 2015 của Hội đồng nhà 

trường về việc xét khen thưởng học sinh hệ 11TC-B đạt thành tích trong học tập 

và rèn luyện khóa học 2011 - 2015; 

Xét đề nghị của các Ông Trưởng Phòng Công tác học sinh, sinh viên và 

phòng Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay tặng giấy khen và phần thưởng cho 03 học sinh đạt loại Giỏi 

và tặng phần thưởng cho 01 học sinh đạt loại Khá, hệ 11TC-B, khóa học 2011 - 

20115, đã có thành tích trong học tập và rèn luyện suốt khóa học (có danh sách 

kèm theo).  

Điều 2. Mức thưởng: 

Học sinh đạt loại giỏi: 300.000đ/HSSV  x  03 HS =     900.000đ 

Học sinh đạt loại khá: 250.000đ/ HS x  01 HS      =     250.000đ 

Tổng số tiền khen thưởng là: 1.150.000đ (Một triệu một trăm năm mươi 

ngàn đồng chẵn) 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng CTHSSV, Đào tạo, TCHC, 

TCKT và các HSSV có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

     KT. HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận: PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3;   

- Lưu VT, CTHSSV. ( Đã ký) 

 

   

                                                                                    Nguyễn Quân 


